

**Grant Thornton**  
Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220  
F (+45) 33 110 520

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **H B Ejendomme ApS**

**Lille Værløsevej 85, 3500 Værløse**

**CVR-nr. 20 60 34 45**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2017.



**Henning Bruun**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	H B Ejendomme ApS Lille Værløsevej 85 3500 Værløse
	CVR-nr.: 20 60 34 45
	Stiftet: 2. januar 1998
	Hjemsted: Værløse
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Henning Bruun
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet beskæftiger sig med køb og salg af ejendomme og værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -82 t.kr. mod 187 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger	-21.779	-20
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-21.779</b>	<b>-20</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-21.779</b>	<b>-20</b>
Andre finansielle indtægter	144.295	220
1 Øvrige finansielle omkostninger	-204.282	-13
<b>Resultat før skat</b>	<b>-81.766</b>	<b>187</b>
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>-81.766</b>	<b>187</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-81.766</b>	<b>187</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	187
Disponeret fra overført resultat	-81.766	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-81.766</b>	<b>187</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	3.783	2
Tilgodehavender i alt	3.783	2
Andre værdipapirer og kapitalandele	755.111	690
Værdipapirer i alt	755.111	690
Likvide beholdninger	109.233	205
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>868.127</b>	<b>897</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>868.127</b>	<b>897</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	125.000	125
2	Overført resultat	83.158	165
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>208.158</b>	<b>290</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.750	13
	Anden gæld	646.219	594
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	659.969	607
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>659.969</b>	<b>607</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>868.127</b>	<b>897</b>
<b>3</b>	<b>Eventualposter</b>		
<b>4</b>	<b>Nærtstående parter</b>		

**Noter**

	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	204.282	13
	<b>204.282</b>	<b>13</b>

**2. Egenkapital**

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	164.924	0	289.924
Årets overførte overskud eller underskud	0	-81.766	0	-81.766
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b>125.000</b>	<b>83.158</b>	<b>0</b>	<b>208.158</b>

**3. Eventualposter****Eventualaktiver**

Selskabet har et udskudt skatteaktiv i størrelsesordenen 144 t.kr., som ikke er indregnet i årsrapporten 2016.

**4. Nærtstående parter****Bestemmende indflydelse**

Henning Bruun

Lille Værløsevej 85

3500 Værløse

Hovedaktionær